%18 ₺ 1.450,00

SHN 524-620 MANŞONU
SHN

524-620
MANŞON

U
1 0 ₺

450,00 %18 ₺ 450,00

SHN 524-620 TESBİT BİLEZİĞİ
SHN

524-620
TESBİT

BİLEZİĞİ
1 0 ₺

150,00 %18 ₺ 150,00

TOPLAM 5 ₺ 4.350,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 4.350,00

%18 KDV ₺ 783,00

GENEL TOPLAM ₺ 5.133,00

YALNIZ: BEŞ BIN YÜZ OTUZ ÜÇ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr